
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. április 29-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 

16.30 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
dr. Szüts Korinna HVI jogi vezetőhelyettese 
dr. Nagy Szilvia Anna HVI-jogász 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [21/2024. 
(IV. 29.)]: 

1. Döntés polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

2. Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

3. Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

4. Döntés kompenzációs lista nyilvántartásba vételéről 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. napirendi pont 
Döntés polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

22/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helvi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Vékony Csongor Levente (" .) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerületben polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom 
jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség, nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Vékony Csongor Levente a 2024. április 25-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vékony Csongor Levente nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges háromszázat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Vékony Csongor Leventének a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerületben polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (3) bekezdés b) pontján, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

2. napirendi pont 
Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

23/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Vékonyné Vadon Juditot ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 1. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Vékonyné Vadori Judit a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vékonyné Vadon Judit nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 1. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Vékonyné Vadon Juditnak a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 1. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba 
vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

24/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság í a továbbiakban: Helvi Választási 
Bizottság) Fazekas Barna ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 2. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

Fazekas Barna a 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Fazekas Barna nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 2. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Fazekas Barnának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

25/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság í a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Vitéz Márkot ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Vitéz Márk a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vitéz Márk nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Vitéz Márknak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

26/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Lóczi Zoltánt ( . ) a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
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nflOválos 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https: / / epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Lóczi Zoltán a 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította; hogy Lóczi Zoltán nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Lóczi Zoltánnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint á választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

27 /2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helvi Válas7.t~si Ri7.ottsáe í a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Doroghi Máté András ( ) a helyi 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 100 1 Fax: +36 1 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya.hu I www.kobanya.hu 

7 



~~ 
KŐBÁNYA 

at élti vá1os 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 5. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Doroghi Máté András a 2024. április 25-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 5. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Doroghi Máté András nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 5. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Doroghi Máté Andrásnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 5. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 
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az é l ő város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

28/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Svintek Jenő ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Svintek Jenő a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Svintek Jenő nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenegyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Svintek Jenőnek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

29/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Bodnár Zoltánt (: J a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 7. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Bodnár Zoltán a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bodnár Zoltán nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 7. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Bodnár Zoltánnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

30/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Mayer Gábort ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 8. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Mayer Gábor a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
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KŐBÁNYA 

az éló varas 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Mayer Gábor nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 8. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Mayer Gábornak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307/G.§(2)bekezdés~ 

31/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Gábeli Katalin Terézt ( · ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú egyem választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
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KŐBÁNYA 

,n élO város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Gábeli Katalin Teréz a 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Gábeli Katalin Teréz nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 9. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Gábeli Katalin Teréznek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

32/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Nemes Gábort ( ) a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerület 10. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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KŐBÁNYA 

az élő vJras 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nemes Gábor a 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nemes Gábor nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 10. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nemes Gábornak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

33/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Vékony Csongor Levente ( .) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 11. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Vékony Csongor Levente a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi 
Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vékony Csongor Levente nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánló ívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 11. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhetet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Vékony Csongor Leventének a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 11. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő 
nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 
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KŐBÁNYA 

az élő város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

34/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Barcsa Gábort ( .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 12. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Barcsa Gábor a 2024. április 29-én benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Mi Hazánk 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Barcsa Gábor nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 12. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Barcsa Gábornak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 
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KÖBÁHVA 

az élöváros 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

3. napirendi pont 
Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

35/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbánvai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Bacsa Gyulát ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ'' Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét "(székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Bacsa Gyula 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 
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KŐBÁNYA 

a2 éló vá1os 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Bacsa Gyula nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges hatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Bacsa Gyulának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

36/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Búdapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Brganunc Diánát (" .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ'' Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 
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KŐBÁNYA 

a, ~IOváfos 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Brganunc Diána 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Brganunc Diána nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges hatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Brganunc Diánának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben örmény 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése 

37 /2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kuricsenko Zsannát ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
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~ 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kuricsenko Zsanna 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kuricsenko Zsanna nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges hatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kuricsenko Zsannának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben örmény 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
·bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése 

38/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Nusikjan Aramot ( - ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nusikjan Aram 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nusikjan Aram nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges hatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nusikjan Aramnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben örmény 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése 

39/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottsáe: (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Varga Edinát ( _ . ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Varga Edina 2024. április 26-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Varga Edina nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges hatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Varga Edinának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben örmény nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése 

4. napirendi pont 
Döntés kompenzációs lista nyilvántartásba vételéről 

40/2024. (IV. 29.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség (székhelye: 1062 Budapest, Lendvay 
u. 28.) és a Kereszténydemokrata Néppárt (székhelye: 1141 Budapest, Bazsarózsa u. 69.) jelölő 
szervezetek közös kompenzációs listáját a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán nyilvántartásba veszi. 

A HVB a kompenzációs listán a jelölteket az alábbi sorrendben veszi nyilvántartásba: 
1. D. Kovács Róbert Antal 
2. Dr. Pap Sándor 
3. RadványiGábor 
4. Weeber Tibor József 
S. Dr. Péter Norbert 
6. Dr. Mátrai Gábor Imre 
7. Molnár Róbert 
8. Dr. György Bence István 
9. Gál Judit 
10. Benedek Zoltán Csabáné 
11. Hegedüs Réka 
12. Dr. Horváth Márk 
13. Sőtér Dávid 
14. Jankovich Tibor Kálmán 
15. Almádi Krisztina Éva 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 2-án 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 2024. április 29-én 
benyújtott közös kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 
évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben közös települési kompenzációs 
listájának nyilvántartásba vételét. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

.. , A Helyi Választási Bizottság, a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata 
Néppárt jelölő szervezetek tizenkét egyéni választókerületi jelöltjét a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerület területén a 9-
20/2024. (IV. 24.) HVB határozataival nyilvántartásba vette. 

A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. A listán legfeljebb 
háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok száma, azaz legfeljebb 
tizenöt. A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett - egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 

A fővárosi kerületekben a képviselők vegyes választási rendszerben, egyéni választókerületekben 
és kompenzációs listán jutnak mandátumhoz. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választá~án megválasztandó tagjainak száma tizenhét fő, amelyből tizenkét fő 
egyéni választókerületben, öt fő kompenzációs listáról szerezhet mandátumot. 

Közös kompenzációs listát azok a jelölő szervezetek állíthatnak, amelyek az egyem 
választókerületek legalább kétharmadában közös egyéni jelöltet állítottak. Budapest Főváros X. 
kerületben legalább nyolc egyéni választókerületben kell közös egyéni jelöltet állítani. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a 
Kereszténydemokrata Néppárt helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán Budapest Főváros X. kerületben állított közös kompenzációs listájának 
tizenöt fő jelölttel történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 5. § (1) bekezdésén, S.§ (2) bekezdés e) pontján és a 11. § (1) bekezdésén, a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 129. § (1)-(3) bekezdésein, 132. 
§-án, 307 /I. §-án és 307 /J. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain, 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /I. § (2) bekezdése. 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 17.15 órakor berekeszti 

elnök 

~10.. cl..' "t~ íle,(; "-..· 
Madarné Bere M~rianna 

tag 

K.m.f. 
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